Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de agosto de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1

Contrato

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2023-2024

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

EXTRATO DE CONTRATO: N.° 030/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 025/2024

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana.

Contratada: Empresa, VALDIANO LOPES DE OLIVEIRA-ME, inscrita no CNPJ sob o n°
34.744.018/0001-10

Objeto: Contratação de serviços contínuos de vigilância patrimonial, com dedicação exclusiva de
mão de obra, para atender as demandas da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da
Bahia.

Valor Global: R$ 66.334,12 (Sessenta e Seis Mil, Trezentos e Trinta e Quatro Reais e Doze
Centavos)

1.1— UNIDADE ORÇAMENTARIA 01.01 - Câmara Municipal

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE DESPESA
Jurídica

2002- Poder Legislativo
3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa

Vigência: 27 de Agosto de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.

Assinam: P/ Câmara Municipal de Riacho de Santana, GILMAR RIBEIRO DA CRUZ

P/ Empresa: VALDIANO LOPES DE OLIVEIRA-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 34.744.018/0001-10.

Responsável: VALDIANO LOPES DE OLIVEIRA.

Riacho de Santana — Ba, 27 de Agosto de 2024.

GILMAR RIBEIRO DI~ GILquMÁÁRIBE;ROóá 9"° ' °`
CRUZ:71102639 9 Da %2024.08271032:15.0300'

Câmara Municipal de Riacho de Santana-BA
Gilmar Ribeiro da Cruz
Presidente da Câmara
CONTRATANTE

End: Rua Cosme de Farias, s/n ° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br-E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmaiLcom

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B58FDAC9E9078A402DC659B4BE2F47C0

		2024-08-27T13:41:35-0300